tuâ probitatê impleas, plures, sanctitatis Tuæ
vestigiis, ducas populos, & ubiq; svavissimum
virtutis odorem ab avita promanantem Rosa
relinquas. Norunt quippe sidera, quod copi-
osissimas virtutes Tuas, ita singulis dividere,
ita pluribus partiri officiis valeas; ut omnibus
meritorum Tuorum magnitudine possis suffi-
cere. Mereris quidem à primo statim hono-
ris Tui ortu, ut summum Titulorum meridi-
em assequaris: sed ignosce tantisper Syderi-
bus: nec eorum parcitatem, sed tuarum potius
virtutum amplitudinem accusa, quod tam mul-
tae, tamq; Illustres Tuô animô foveantur, ut
ad Communis boni commoda, ad pietatis e-
xempla, ad populorum vota, & solatia per plu-
res extendi debeant dignitates. Ast exinde
quoq; majorem Tui nominis famam vendicas
quòd rectefactorum Tuorum magnitudo, ut
potè ampliorib; digna Campis, plurib; glo-
riæ theatris dilatetur: ut multorum oculis spe-
ctari, multorum laudib; attolli, multorum
Cultibus adorari queat. Ignosce itaq; faven-
tibus Tibi superis: imo æstima illorum grati-
as; qui pluribus orbis partibus notas esse cupi-
unt virtutes Tuás. Tiberinis quoq; benefici-
is profundam habe reverentiam: tales enim o-
portet esse romanas Gratias, tales esse decet
vel ex ipso nomine Clementis Indulgentias;
quæ in Te Præsule ampliatæ, non uno areten-
tur spatio sed in plures profluant Regiones:
Id duntaxat sive Tuam sive aliorum indigna-
tionem

tionem contrá Titulos movere posset: quòd tam celeres sint honoris Tui progressus, ut Te unius Curulis vix hospitem esse patiatur; quin illico ad nova virtutes Tuas transferat Subsellia. Quis profectò non importunam Tuæ modestiæ dignitatem dicat? quæ adeo tua molestia merita, adeo grandia rectefacta veloci gloriæ fatigat Cursu; ut nullis in subselliiis quietem vix exiguum concedat. Quis non injuriosum publicæ populorum fortunæ honorem appelleat? qui avidi pretiosarum Dotum Tuarum mortalium votis diu gaudere Te Antistite non permittit. Porro acutius telum est si mox privamur obtentâ sortē quam si minimè concessa foret. Magis vulnerat animum subito erepta felicitas, quam negata. Verùm hæc etiam Dignitatis piacula Tuis appinge virtutibus Præful Meritissime: quòd brevibūs temporum intervallis tantùm Tuo præstes in munere, quantum alii vix æstatum spatiis concludunt, & illa nobis diebus pene momentisq; exhibeas, in quæ plures cæteris desudant anni. Quid igitur moram trahant Honores Tui? & non satiùs celerrimè Præfulis Rectefacta, ad parem felicitatem aliis concedant Officiis? si illa negotia, illos labores, illam communis boni fortunam, paucas inter dies perfici; quibūs soles plurimi laßlarentur. Longā alii mora oblatas premunt curules, antequam illas, aliquibūs meritorum fulgoribus illustrent: Tibi vix pauci desiderantur menses, ut maximum